
Výtisk číslo:  1 

Strana - 1 – 

KROK CZ, v.o.s.  Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
Komenského 421   www.krok-hranice.cz  
753 01 HRANICE  krok@krok-hranice.cz  
tel.:  + 420 581 698 311,  fax   + 420 581 698 325   IČ: 47 98 46 01 , DIČ: CZ 47 98 46 01 
Bankovní spojení : Komerční banka Hranice, č.ú. 1010843-831 / 0100   Zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud Ostrava, oddíl A  XVIII, vložka 705 
  

 

SSmmlloouuvvaa  oo  ppoosskkyyttnnuuttíí  nnááhhrraaddnnííhhoo  ppllnněěnníí      

  
 

I. Smluvní strany 
 
 
 
 
1. Prodávající  

KROK CZ, v.o.s.  
Komenského 421, Hranice I – Město, PSČ: 753 01  
Zastoupena:   Ivanem KŘISTKEM, společníkem společnosti   
IČ:   47 98 46 01  
DIČ:            CZ 47 98 46 01 
Bank. spojení :  KB Hranice 
Číslo účtu:  1010843 - 831 / 0100 
ID Datové schránky:     fgngzhu    
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII , vložka 705 
 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech plnění smlouvy a jejích dodatků, 
jejich znění, obchodních i technických záležitostech: 
Jméno     Stoklasa Pavel         obchodní zástupce 
tel.: 581 698 324,  mobil 737 249 009, fax: 581 698 325, e-mail pstoklasa@krok-hranice.cz 
 
(dále také jen jako „Prodávající“) 
 

 
 
2. Kupující 
           Letiště Ostrava, a.s. 
           Mošnov č.p. 401, PSČ 742 51  

Zastoupena:   Ing. Michalem Holubcem, místopředsedou představenstva 
    Mgr. Martinem Vymětalem, LL.M., členem představenstva 
IČ:            268 27 719        
DIČ:     CZ26827719  
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  2758632/0800 
ID Datové schránky:     z7fexxb    
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2764 
Číslo smlouvy: 17062 

 
 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech plnění smlouvy a jejích dodatků, 
jejich znění, obchodních i technických záležitostech: 
Pavla Jarošová, referent obchodu a zásobování  
tel.: 597 471 232, fax: 597 471 105, e-mail: jarosova@airport-ostrava.cz 
 
(dále také jen jako „Kupující“) 
 
 
 
 
 

Vyhotoveno ve 2 výtiscích: 
Výtisk číslo 1 – Kupující 

Výtisk číslo 2 – Prodávající 

ISO 9001 



Výtisk číslo:  1 

Strana - 2 – 

KROK CZ, v.o.s.  Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
Komenského 421   www.krok-hranice.cz  
753 01 HRANICE  krok@krok-hranice.cz  
tel.:  + 420 581 698 311,  fax   + 420 581 698 325   IČ: 47 98 46 01 , DIČ: CZ 47 98 46 01 
Bankovní spojení : Komerční banka Hranice, č.ú. 1010843-831 / 0100   Zápis v obchodním rejstříku : Krajský soud Ostrava, oddíl A  XVIII, vložka 705 
  

 

II. Úvodní ustanovení 
 

Společnost KROK CZ, v.o.s. prohlašuje, že patří mezi společnosti, které podle zákona č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 518/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 435/2004 Sb. 
o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů., mohou poskytovat náhradní plnění svým odběratelům. 

 
Podle § 81 zákona o zaměstnanosti jsou zaměstnavatelé s více než 25 zaměstnanci v pracovním poměru 
povinni zaměstnávat osoby se zdravotním postižením ve výši povinného podílu těchto osob na celkovém 
počtu zaměstnanců. Povinný podíl činí 4%. Tuto povinnost lze splnit odebíráním výrobků nebo služeb 
od zaměstnavatelů zaměstnávajících více než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním 
postižením. 
 
Prodávající a kupující se tak dohodli na uzavření této smlouvy o náhradním plnění.  

 

III. Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je způsob a výše čerpání náhradního plnění za rok 2017, které se řídí množstvím odběru 
zboží či služeb kupujícího od prodávajícího.  
 

IV. Náhradní plnění 
 

Prodávají se zavazuje poskytnout kupujícímu náhradní plnění ve výši 30% ze součtu částek, které uhradí kupující 
na základě vystavených faktur prodávajícím v roce 2017, pokud kupující odebere od prodávajícího zboží či služby 
v minimálním objemu 400.000,- Kč bez DPH.  
 
V případě, že kupující odebere od prodávajícího zboží či služby v celkovém obratu od 166.000,- Kč až 399.999,- Kč, 
bude poskytnuto náhradní plnění ve výši 25% ze součtu částek uhrazených kupujícím prodávajícímu v roce 2017. 
 
Zboží či služby budou dodány za ceny uvedené v platném ceníku prodávajícího, příp. za ceny individuálně sjednané 
mezi prodávajícím a kupujícím.  
 
Prodávající se zavazuje minimálně v rozsahu jednou za kalendářní měsíc informovat kupujícího o aktuálním stavu 
odběru v režimu náhradního plnění na emailovou adresu: jarosova@airport-ostrava.cz. 
 

  V. Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.  
Smlouva se uzavírá na kalendářní rok 2017 a nelze ji jakkoli časově měnit. 
Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv zřizovaném 
Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto zveřejněním vyslovují svůj souhlas 
včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů.  
Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Letiště Ostrava, a.s. 
 
        V Mošnově dne:         V Hranicích dne:  
 
 
……………..……………………………                   …..…………………………………….. 
                  kupující                 prodávající 
           Ing. Michal Holubec       Ivan KŘISTEK, společník společnosti 
     místopředseda představenstva       KROK CZ, v.o.s. 
  
 
……………..……………………………                     
       Mgr. Martin Vymětal, LL.M. 
            člen představenstva      

ISO 9001 


